Fpp cuifi
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Anno conque in portům Gdanenfem cum navi- I 
1526. bus et mercibus fuis cujuscurque ge- I 

neris applicantibus, pro reftauradone, 1 
confervadoneq; ejusdem portus fui Gda- 1 
nenfis antiquitus iub vuîgari eorum vo- I 
cabulo pfœlgelt exigereetfublevare eon- I 
fueverunt, ex Regia mnnificenda noftra et I 
confcnfu prædi&orum Coníiliariorumno- I 
ftrorum perpetuo conceffimus, dedimus, 
donavimus, et per præfentes I téras no- 
ilras concedimus , damus, igfcribimus 
et approbamus, ita, ut a qualibet marca 
de omnibus et fingulis navibus, rebus ac 
mercibus per hune portům dictæ Civita
tis, hinc quocumque mittendis et hue 
adducendis avehendisque duos denados 
Prutenicales exigere, iublevare, et in 
uffis fuos beneplacitos nunc et inpofte- 
rum convertere, ac pro Civitatis fuæ 
commodo et utilitate applicare valeant. 
Prædicta vero quatuor millia marcarum, 
quæ folvenda Nobis perpetuo fe obliga- 
j^nr. hoc modo Nobis iolvere tenebun- 
tur, videlicet duo millia marcarum Pru- 
thenicalium pro Ftfto Annundacionis S. 
Mariæ Dominæ noftræ, alia duo millia 
marcarum pro Fcfto S. Michaelis , inci- 
piendo primam foî.uticnem a proximoFe- 
fto Annuntiationis B. Mari/e , de anno 
futuro videiicet millefimo quingentefimo 
vigefimo feptimo, et deinceps fingulis 
onnis in perpetuum. Harc príEterea ani- 
mi noftri perpetuam voluntatem et deli- 
berationem aaiieientes, ut fi quæ res, fi- 
ve merces, ex quocunque naufragio ad 
univerfum ejusdem Civitatis littus perve- 
nerint, quas diipafidon noftræ et Succef- 
forurn noftrorum refervatas efie volu- 
mus et reiervamus, quod illæ res in fi- 
dfcli cuftodiaBurgrabiiac totiusMagiftra- 
tus Gdanenfis conferventur tamdiu, quo- 
ad dominus aut bæres earundem rerum 
et mercium ex nauft agio provenientium 
comparuerit, et illas jure repetierit, et 
dam cogr.ofcitur, quod hujusmodi mer- 
ées in fuo valore durare nequeant, ha- 
bebit Burgrabius nofter Gdanenfis cum 
ipio Magiftratu poteftatem eas vendere, 
et pecuniam inde provenientem afierva- 
re. Cafu vero quo traclu convenienti 
temporis nemo compareret, qui hujus- 
modi jus iuurn et res illas ad fe pertinere 
pofîit docere, exnunc ipfe Burgiebius 
Gdanenfis fimul cum Magiftratu ibidem 
Nos de eis ipfîs rebus informare, et cer- 
tiores reddere tenebitur, ut Nos et Suc- 
ceflores noftri de illis difponere valea- 
mus. Idem per omnia obfervari debet 
in bonis caducis fine legitimis hæredibus 
poft obitum reliciis, et ad Nos ex Supe- 
rioritate noftra devolutis, quæ pariter fi- 
dei et curai Burgrabii ac tonus Magiftra-